Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

« 26 » 08  2014 № 51

 с. Крутиха

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальных

правовых актах муниципального образования Крутихинский район,

утвержденное решением районного Совета депутатов 21.05. 2014 года № 25

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Крутихинский район

Алтайского края, районный Совет депутатов   РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение

о муниципальных правовых актах муниципального образования

Крутихинский район, утвержденное решением районного Совета депутатов

21.05. 2014 года № 25:

1) в  пункте 1.1.:

а) подпункт 5  изложить в следующей редакции: «постановления

Администрации района»;

б) подпункт 6 изложить в следующей редакции: «распоряжения

и приказы иных органов местного самоуправления и должностных лиц

местного самоуправления, предусмотренных уставом муниципального

образования».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в установленном

порядке.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации района.

Глава района                                  С. П. Жданова